АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОЛОВИНКА

Кондинский район

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2022 года

                                                                № 128

п. Половинка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Половинка от 25 июля 2018 года № 167 «О создании внештатных патрульных групп на территории сельского

поселения Половинка»

В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения постановляет:
1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Половинка от 25 июля 2018 года  № 167 «О создании внештатных патрульных групп на территории сельского поселения Половинка» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Половинка                                 А.А. Старжинский
Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Половинка от 22 апреля 2022 г. № 128

СОСТАВ

патрульной группы в пожароопасный период организации и работы патрульной группы для предупреждения, выявления очагов природных пожаров вблизи и на территории сельского поселения Половинка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	1.
	Начальник патрульной группы

	Заместитель главы сельского поселения Половинка
	Михайлова Елена Евгеньевна

	2.
	Член патрульной группы
	Козырев Сергей Леонидович

	3.

	Семёнов Вениамин Валерьевич

	4.

	Семёнов Денис Юрьевич